

Schlie Invest ApS

Stenbjerg 4
9850 Hirtshals
CVR-nr. 38003879

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Per R. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schlie Invest ApS

Stenbjerg 4

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 38003879

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kaj Johan Schlie, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.312 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet alle kapitalandele i Lerøy Schlie A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.999)	(51.564)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.347.542	1.742.675
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.356)</u>	<u>(6.720)</u>
Årets resultat		<u>7.312.187</u>	<u>1.684.391</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.958.250	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.742.675
Overført resultat		<u>(1.646.063)</u>	<u>(58.284)</u>
		<u>7.312.187</u>	<u>1.684.391</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.248.349
Finansielle anlægsaktiver	1	0	5.248.349
Anlægsaktiver		0	5.248.349
Likvide beholdninger		93.578	50.000
Omsætningsaktiver		93.578	50.000
Aktiver		93.578	5.298.349

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.742.675
Overført overskud eller underskud		<u>38.328</u>	<u>(58.284)</u>
Egenkapital		<u>88.328</u>	<u>1.734.391</u>
Anden gæld		<u>5.250</u>	<u>3.563.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.250</u>	<u>3.563.958</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.250</u>	<u>3.563.958</u>
Passiver		<u>93.578</u>	<u>5.298.349</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	50.000	1.742.675	(58.284)	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(1.742.675)	1.742.675	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(8.958.250)
Årets resultat	0	0	(1.646.063)	8.958.250
Egenkapital ultimo	50.000	0	38.328	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.734.391
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(8.958.250)
Årets resultat				7.312.187
Egenkapital ultimo				88.328

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			3.505.674
Afgang ved virksomhedssalg o.l.			<u>(3.505.674)</u>
Kostpris ultimo			0
Opskrivninger primo			1.742.675
Tilbageførsel ved afgang			<u>(1.742.675)</u>
Opskrivninger ultimo			0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal		
2. Virksomhedskapital			
A-kapitalandele	10	1000	10.000
B-kapitalandele	40	1000	<u>40.000</u>
	50		50.000
